

ロード: 9月1日(日)

トラック競技:TIPSTAR DOME CHIBA(千葉JPFドーム250m) ロード競技:長野県大町市美麻地区 公道周回コース1周12.5km 日本学生自転車競技連盟

共催:(公財)日本自転車競技連盟 大町市 運営協力:長野県自転車競技連盟 後 援: スポーツ庁 大町市教育委員会 大町市スポーツ協会 大町市観光協会 大町美麻ロードレース大会実行委員会 千葉市 公益財団法人 J K A 公益社団法人全国競輪施行者協議会 -般社団法人日本競輪選手会 協 賛:

井上ゴム工業株式会社 株式会社パールイズミ WIN AND WIN CO., LTD. (WIAWIS) 株式会社 JPF WINSPACE JAPAN 株式会社 マルコメ株式会社 医療法人社団厚生会横澤内科医院 株式会社相模組 株式会社長澤設備工業 鹿島槍スポーツヴィレッジ 北安醸造株式会社 JA大北 株式会社大八木建設 株式会社薄井商店

合資会社横川商店 株式会社トーエル セブンイレブン大町上橋店 株式会社ころそく 株式会社倉品組 有限会社リベアオート美麻 株式会社高橋組 有限会社丸中興業 有限会社伊藤組

株式会社市野屋 北陸コカ・コーラボトリング株式会社 株式会社甲信マツダ

株式会社日直商会 ブリヂストンサイクル株式会社 北アルプス地域振興局 大町建設事務所 大町警察署 北アルプス広域大町消防署 株式会社PIST6 一般財団法人日本サイクルスポーツ振興会

Communique No.5

**美麻地域づくり会議** 

2024年8月12日

大会総務委員長 荒井 純一

## 2024 年度 文部科学大臣杯 第 79 回 全日本大学対抗選手権自転車競技大会 男女個人ロードレース 参加申込可能者および参加料振込について

本大会の表記種目のエントリー者数は補欠を除き、男子は要項記載の上限人数 150 名以内の 140 名、女 子は23名でした。

よって、クラス要件、セーフティ・ライド研修受講要件を満たし添付の男子 149 名、女子 23 名を参加申込可能 者とします。

ついては、添付のロードレース参加申込可能者一覧を確認のうえ、本レースに参加を希望する者(補欠を含む) は、以下のとおり、参加料を指定銀行口座へ記載の期日までにお振り込みください。振込確認を以て本エントリー 手続きを完了することができます。

- 参加を希望する選手(補欠を含む)の参加料は、学連登記者 1名につき8,000円とする。
- 参加料の送金は、銀行口座振込とする。
- 送金名義人について、振込元に大会コード名 **0901 と XX大学**を必ず記入すること。 (振込先)

長野県労働金庫 諏訪湖支店 普通口座 9687387 口座名義 日本学生自転車競技連盟

- 参加料の送金の期限は、2024年8月19日(月)必着とする。
  - → 参加申込み可能者のうち参加を希望する人数分の参加料を振り込むこと。補欠選手の分も振り込むこ
  - ◇ エントリーをしたが、怪我・病気等により参加を希望せず、送金しない者がいる場合は、必ず事務局まで 参加申込辞退をする者の氏名をメールで連絡し、エントリーシートを再提出すること(エントリー用のメー ルアドレス 2023jicf.championship@gmail.com へ送信すること、大会名の左横に再提出と 入れること)。
- 一旦入金された参加料は理由の如何を問わず返金しない。ただし、本大会の開催を当連盟が中止した場合 は、大会準備に要した経費を差し引いた金額をエントリー用紙に記入された銀行口座に振込みで返金する。

以上



この大会は競輪の補助を受けて実施いたします。 https://www.jicf.info/(公式のレース結果はホームページへ) https://www.ika-cycle.jp/









